
UCHWAŁA NR XVII/93/2020 
RADY GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Gdańsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Nowa Karczma uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie pożyczki w kwocie 977.173,00 zł (słownie: dziewięćset 
siedemdziesiąt siedem tysięcy sto siedemdziesiąt trzy złote 00/100) w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Grabówko poza granicami aglomeracji ujętej  
w KPOŚK”. 

2. Wypłata pożyczki nastąpi w 2020 roku. 

§ 2. 1. Spłaty rat pożyczki będą dokonywane z dochodów własnych Gminy Nowa Karczma w latach 
obejmujących spłatę zgodnie z umową pożyczki. 

2. Wysokości spłat rat oraz ich terminy określi umowa pożyczki. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy pożyczki oraz zaciągnięcia zobowiązań w celu 
zabezpieczenia umowy pożyczki zgodnie z warunkami określonymi w umowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Karczma. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wołoszyk 

Id: BBC6FD56-B8C9-47B5-9C2F-409C51531B4E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na realizację w 2020 roku zadania inwestycyjnego pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej

w miejscowości Grabówko poza granicami aglomeracji ujętej w KPOŚK”, na które zaplanowano

w budżecie gminy wydatki w wysokości 1 202 000 zł niezbędne jest pozyskanie dodatkowych środków

finansowych ze źródeł zewnętrznych. W tym celu zasadne jest zaciągnięcie preferencyjnej pożyczki w

Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku umożliwiającej

sfinansowanie inwestycji w bieżącym roku.

Id: BBC6FD56-B8C9-47B5-9C2F-409C51531B4E. Podpisany Strona 1




